香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或 因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

## 新持能源

## XINTE ENERGY CO., LTD. 新特能源股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:1799)

## 2025年第一次臨時股東大會投票表決結果

茲提述新特能源股份有限公司(「本公司」)日期為2024年12月23日的2025年第一次臨時股東大會(「**臨時股東大會**」)通告及通函(「**通函**」)。除文義另有所指外,本公告所用詞彙與通函所界定者具相同涵義。

## 臨時股東大會投票表決結果

本公司已於2025年1月10日(星期五)上午十一時正假座中國新疆烏魯木齊市甘泉堡經濟技術開發區(工業園)眾欣街2249號研發樓會議室舉行臨時股東大會。 臨時股東大會已依照中國公司法及章程的規定舉行。

臨時股東大會由董事長張建新先生主持。全體董事均已出席臨時股東大會。

於臨時股東大會當日,本公司已發行股份總數為1,430,000,000股股份(其中1,053,829,244股為內資股,376,170,756股為H股)。誠如通函所披露,特變電工及特變電工(香港)須於臨時股東大會上就提呈的決議案(「決議案」)放棄投票並已就決議案放棄投票。因此,賦予持有人權利出席臨時股東大會並就決議案投票贊成、反對或棄權的股份總數為132,543,083股內資股及374,947,556股H股。出席臨時股東大會的股東及彼等授權委任代表持有合共201,579,036股有投票權的股份,佔具投票權的已發行股份總數約39.7207%。

除上文所披露者外,(i)概無股東根據上市規則規定須就決議案放棄投票或要求 出席臨時股東大會並根據上市規則第13.40條放棄對決議案投贊成票;及(ii)概 無股東於通函中表明欲就決議案投反對票或放棄投票。

決議案以投票表決方式進行表決。本公司的H股股份過戶登記處香港中央證券 登記有限公司在臨時股東大會上擔任點票監票人。兩位股東代表及一位本公司監事亦參與點票、計票及擔任監票人。

決議案的投票表決結果如下:

普通決議案		投票票數(%)		
		贊成	反對	棄權
1.	審議及批准本公司、新疆天池能源有限責任公司與新疆准東特變能源有限責任公司於 2024年12月6日訂立的股權轉讓協議項下擬 進行的交易。	201,566,668 (99.9939%)	0 (0.0000%)	12,368 (0.0061%)

決議案為普通決議案,獲出席臨時股東大會的有表決權股東(包括彼等授權委任代表)以過半數的票數投票贊成及獲正式通過。

除決議案外,本公司並未收到持有本公司3%或以上具投票權股份的任何股東提早的任何提案。

承董事會命 新特能源股份有限公司 *董事長* 張建新

中國,新疆 2025年1月10日

於本公告日期,董事會成員包括執行董事張建新先生、楊曉東先生、孔營女士及呼維軍先生; 非執行董事張新先生及黃漢杰先生;獨立非執行董事崔翔先生、陳維平先生及譚國明先生。